
Asmens duomenų tvarkymo  

Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje taisyklių  

10 priedas 
 

(Sutikimo dėl asmens duomenų tvarkymo pavyzdinė forma) 
 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 
 

20__ m.___________________ __ d. 

Nr. 

__________________ 

(vieta) 
 

Aš,_______________________________________________________________________, 

(asmens vardas, pavardė) 

sutinku ir esu informuotas (-a), kad: 

1. Šiaulių miesto savivaldybės administracija (toliau – Administracija) gautų ir tvarkytų 

toliau išvardytus mano asmens duomenis1: 

________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

2. Išvardyti asmens duomenys būtų tvarkomi šiais tikslais2: 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

3. Su išvardytais asmens duomenimis būtų atliekami šie tvarkymo veiksmai3: 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

4. Asmens duomenys būtų gaunami iš4: 

manęs, _________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

5. Asmens duomenys būtų perduoti ______________________5. Duomenų gavėjai tokius 

asmens duomenis tvarkytų šiame sutikime nurodytais tikslais. 

6. Administracija duomenis tvarkys teisėtai, sąžiningai ir skaidriai, laikydamasi teisės aktų 

nustatytų reikalavimų, tik šiame sutikime nustatytais tikslais. 

Administracija naudoja įvairias saugumą užtikrinančias technologijas ir procedūras, siekdama 

apsaugoti Jūsų asmeninę informaciją nuo neteisėtos prieigos, naudojimo ar atskleidimo. Mūsų 

tiekėjai yra kruopščiai atrenkami, mes iš jų reikalaujame naudoti tinkamas priemones, galinčias 

apsaugoti Jūsų konfidencialumą ir užtikrinti Jūsų asmeninės informacijos saugumą. Vis dėlto 

informacijos perdavimo internetu ar mobiliuoju ryšiu saugumas negali būti užtikrintas; bet koks 

informacijos mums perdavimas nurodytais būdais yra vykdomas Jūsų pačių rizika. 

7. Pasikeitus Jūsų asmens duomenims, tvarkomiems pagal šį sutikimą, prašome pranešti apie 

tai Administracijai. 

8. Sutikimo galiojimo terminas – ____________. 

                                                
1 Šiame punkte pateikiamas asmens duomenų sąrašas, kuris yra reikalingas konkrečiam duomenų tvarkymo šio sutikimo 

pagrindu tikslui (-ams) pasiekti, pvz.: vardas, pavardė, gimimo data, kvalifikacija, darbo stažas ir pan. 
2 Šiame punkte pateikiami konkretūs tikslai, kuriais Administracija naudos asmens duomenis šio sutikimo pagrindu. 
3 Šiame punkte pateikiama, kokie konkretūs veiksmai bus atliekami su 1 punkte nurodytais duomenimis juos tvarkant 2 

punkte nurodytais tikslais, pvz.: duomenų vertinimas ir analizavimas. 
4 Nurodomi duomenų gavimo šaltiniai, pvz.: pats duomenų subjektas, valstybės registrai ar informacinės sistemos, 

fiziniai ar juridiniai asmenys. 
5 Šiame punkte įvardijami duomenų gavėjai, kuriems šio sutikimo pagrindu būtų perduodami duomenys. 



9. Informacija, susijusi su mano duomenų tvarkymu šio sutikimo pagrindu, vadovaujantis 

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų 

apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) (toliau –Reglamentas) 13 straipsniu, 

yra ši: 

9.1. Duomenų valdytojas – Administracija, juridinio asmens kodas 188771865, buveinės 

adresas Vasario 16-osios g. 62, Šiauliai, tel. (8 41) 509 490, el. pašto adresas info@siauliai.lt, 

interneto svetainė www.siauliai.lt. 

9.2. Duomenų apsaugos pareigūno kontaktai – el. pašto adresas 

duomenuapsauga@siauliai.lt, tel. (8 41) 596 229. 

Informuojame, kad į Administracijos duomenų apsaugos pareigūną galite kreiptis visais 

klausimais, susijusiais su asmens duomenų tvarkymu, asmens duomenų apsaugos užtikrinimu ar 

asmens duomenų saugumo pažeidimais.  

9.3. Duomenų tvarkymo tikslai - šiame sutikime nurodyti asmens duomenys bus tvarkomi 

tik tuo tikslu, dėl kurio 2 punkte duotas sutikimas. 

9.4. Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas – šiame sutikime nurodytų Jūsų asmens 

duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra šis sutikimas. 

9.5. Asmens duomenų gavėjai - šiame sutikime nurodyti Jūsų asmens duomenys gali būti 

perduoti: 

9.5.1. šio sutikimo 5 punkte nurodytiems duomenų gavėjams; 

9.5.2.  ____________________________________________________________________  

9.5.3.  ____________________________________________________________________  

9.5.4.  ____________________________________________________________________  

9.5.5.  ___________________________________________________________________ 6 

Mes Jūsų asmens duomenis tvarkome tik Europos Sąjungos teritorijoje. Mes šiuo metu 

neturime ketinimo perduoti ir neperduodame Jūsų asmens duomenų tvarkytojams ar gavėjams į 

trečiąsias valstybes. 

9.6. Duomenų subjekto teisės. 

9.6.1. Žinau, kad turiu šias teises: teisė prašyti, kad būtų leista susipažinti su duomenimis ir 

juos ištaisyti arba ištrinti, teisė apriboti duomenų tvarkymą, teisė nesutikti, kad duomenys būtų 

tvarkomi, taip pat teisė į duomenų perkeliamumą. Šias teises galiu įgyvendinti teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

Prašymai dėl teisių įgyvendinimo Administracijai turi būti pateikti raštu (įskaitant teikiamus 

elektroniniu formatu), taip pat turi būti įmanoma identifikuoti prašymą padavusio asmens bei 

duomenų subjekto tapatybę. Duomenų subjekto tapatybė nustatoma pagal tapatybę patvirtinantį 

dokumentą ar elektroninių ryšių priemonėmis, kurios leidžia tinkamai identifikuoti asmenį. Jei 

prašymą duomenų subjektas siunčia paštu ar per pasiuntinį, prie prašymo turi būti pridėta teisės aktų 

nustatyta tvarka patvirtinta duomenų subjekto asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija. Kai 

dėl informacijos apie asmenį kreipiasi jo atstovas, jis turi pateikti atstovavimą patvirtinantį 

dokumentą ir savo tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei prašymas pateikiamas elektroniniu paštu, jis 

turi būti pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu. 

9.6.2. Žinau, kad turiu teisę bet kada atšaukti šį sutikimą ir reikalauti nutraukti tolimesnį 

asmens duomenų tvarkymą, kuris yra vykdomas sutikimo pagrindu. Sutikimo atšaukimas nedaro 

poveikio sutikimu pagrįsto asmens duomenų tvarkymo, atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui. 

Sutikimą galiu atšaukti raštu (tiesiogiai man ar mano atstovui atvykus į Administraciją, atsiuntus 

prašymą paštu arba elektroninėmis priemonėmis: faksu ar elektroniniu paštu Administracijai 

info@siauliai.lt. Sutikimo atšaukimas turi būti pasirašytas. Sutikimo atšaukimas, atsiųstas 

Administracijai elektroninėmis priemonėmis, turi būti pasirašyti kvalifikuotu elektroniniu parašu arba 

                                                
6 Šiame punkte pateikiami duomenų gavėjai (jų kategorijos) 



pasirašius suformuotas elektroninėmis priemonėmis, kurios leidžia užtikrinti teksto vientisumą ir 

nepakeičiamumą (pvz., pdf formatu, faksimilinio ryšio priemonėmis). 

9.7. Asmens duomenų saugojimo laikotarpis. Šis sutikimas ir jame nurodyti mano asmens 

duomenys yra saugomi vienerius metus nuo sutikimo atšaukimo arba pasibaigus asmens duomenų, 

dėl kurių tvarkymo buvo duotas sutikimas, saugojimo laikotarpiui, arba nuo Administracijos 

sprendimo nebetvarkyti asmens duomenų sutikime nustatytais tikslais priėmimo dienos, išskyrus 

atvejus, kai teisės aktai numato kitokį duomenų saugojimo terminą. Šis terminas gali būti pratęstas, 

jei asmens duomenys yra naudojami arba gali būti naudojami kaip įrodymai ar informacijos šaltinis 

ikiteisminiame ar kitokiame tyrime, įskaitant ir Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos 

vykdomame tyrime, civilinėje, administracinėje ar baudžiamojoje byloje arba kitais įstatymų 

nustatytais atvejais. Tokiu atveju asmens duomenys gali būti saugomi tiek, kiek reikalinga šiems 

duomenų tvarkymo tikslams, ir sunaikinami nedelsiant, kai tampa nebereikalingi. Asmens duomenys 

surinkti šio sutikimo pagrindu saugomi _________________. 

9.8. Automatizuotų sprendimų priėmimai. Informuojame, kad Jūsų asmens duomenims 

gali būti taikomas automatizuotas sprendimų priėmimas. Šiuo atveju priimtas sprendimas užtikrins 

Jūsų teises ir laisves tinkamomis apsaugos priemonėmis. Jūs turite teisę reikalauti žmogaus įsikišimo 

ir sudaryti reikalingus procedūrinius susitarimus, taip pat, Jūs galite pareikšti savo nuomonę ir ginčyti 

sprendimą. 

9.9. Žinau, kad turiu teisę pateikti skundą. Jeigu Jūs manote, kad Jūsų duomenis mes 

tvarkome pažeisdami duomenų apsaugos teisės aktų reikalavimus, mes visuomet pirmiausia prašome 

kreiptis tiesiogiai į mus. Jeigu Jūsų netenkins mūsų siūlomas problemos išsprendimo būdas arba, Jūsų 

nuomone, mes nesiimsime pagal Jūsų prašymą būtinų veiksmų, Jūs turėsite teisę pateikti skundą 

priežiūros institucijai, kuri Lietuvos Respublikoje yra Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija (L. 

Sapiegos g. 17, LT-10312 Vilnius, tel. (8 5) 212 7532, el. paštas ada@ada.lt).  

 

_____________             ________________________ 

(parašas)                          (vardas, pavardė) 

 


